
Rada města Brumov-Bylnice

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 12. schůze rady města,

která se konala dne 15. 3. 2023

243/12/RM/2023 Odprodej pozemku v ul. 1. května v k. ú. Brumov

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost manželů ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , Brumov-Bylnice, o odprodej čás� obecn

pozemku parc. č. 500/1 v k. ú. Brumov v ul. 1. května o výměře cca 15 m2, za účelem majetkového vypořád
parkovacího místa a přístřešku za domem čp. 1111;

b )  s c h v a l u j e  k e  z v e ř e j n ě n í

- záměr odprodat část obecního pozemku parc. č. 500/1 v k. ú. Brumov v ul. 1. května o výměře cca 6 m2

cenu minimálně 600 Kč/m2.
Jedná se o část pozemku za domem čp. 1111 v ulici 1. května, mimo stávající obslužnou komunikaci.

244/12/RM/2023 Nabídka na odprodej domu v ul. Široká v k. ú. Bylnice

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- nabídku firmy REPAVIA STAV, s. r. o., se sídlem náměs� Práce 2512, 760 01 Zlín, na odprodej domu čp. 9
ulici Široká v k. ú. Bylnice do majetku města Brumov-Bylnice;
- stanovisko odboru inves�c a majetku města k předložené nabídce ve věci proveditelnos� zamýšl
přestavby a možnos� čerpání dotací;
-stanovisko majetkové komise k předložené nabídce;

b )  o d r o č u j e
- projednání dané věci na další schůzi rady města;

c )  u k l á d á  s t a r o s t o v i  m ě s t a
- oslovit architekta města a Ing. Zdeňka Ptáčka k zajištění jejich stanoviska v dané věci

d )  u k l á d á
1. Ing. Silvie Minářová

1.1. - aktualizovat a popsat výhody popř. nevýhody příp. prodeje předmětného objektu.

Termín: 27. 3. 20



245/12/RM/2023 Užívání pozemků v majetku Správa železnic v k. ú. Bylnice

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh Správy železnic, státní organizace, se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, Nové Město, na uzavř
Dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu pozemku č. 6338004817, uzavřené dne 3. 11. 2017, ve znění dodatků č. 1 
2. (blíže viz přílohu - návrh dodatku je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- uzavření Dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu pozemku č. 6338004817, uzavřené dne 3. 11. 2017 mezi měst
Brumov-Bylnice a Správou železnic, státní organizace, se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, Nové Mě
ve znění dodatků č. 1 a č. 2., v předloženém znění.

246/12/RM/2023 Bezúplatné naby� pozemku v ul. Mýto v k. ú. Bylnice

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových na uzavření smlouvy o bezúplatném převo
vlastnického práva k nemovité věci s omezujícími podmínkami – bezúplatný převod pozemku parc. č. 9 v k
Bylnice v ulici Mýto do majetku města Brumov-Bylnice (blíže viz přílohu - návrh smlouvy je nedílnou souč
zápisu);

b )  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t
- bezúplatný převod pozemku parc. č. 9 v k. ú. Bylnice v ulici Mýto do majetku města Brum
Bylnice podle Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva nemovitých věcí s omezujícími podmínk
čj. UZSVM/BZL/8689/2022-BZLM v předloženém znění.

247/12/RM/2023 Majetkové vypořádání cyklostezky v k. ú. Bylnice

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh odboru inves�c a majetku města na bezúplatný převod podílu pozemků zapsaných na LV č. 3025, 30
a 3027 v k. ú. Bylnice z majetku ČR – Lesy ČR do majetku města Brumov-Bylnice, za účelem majetkové
vypořádání Cyklostezky Bečva-Vlára-Váh, úsek Bylnice – Svatý Štěpán;
- žádost Lesy ČR, s. p., o doplnění žádos� o usnesení Zastupitelstva města Brumov-Bylnice, kterým schva
bezúplatné naby� předmětných podílů pozemků do majetku města Brumov-Bylnice;

b )  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t
- bezúplatný převod předmětných podílů pozemků do majetku města Brumov-Bylnice dle požadovaného zně

248/12/RM/2023 Odprodej čás� zahrady v k. ú. Svatý Štěpán

Rada města Brumov-Bylnice



a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , Brumov-Bylnice, o odprodej obecního pozemku parc. č. 5/

výměře 60 m2 v k. ú. Svatý Štěpán;

b )  o d r o č u j e
- projednání dané věci na příš� schůzi rady města.

249/12/RM/2023 Rozšíření letní zahrádky u hos�nce v domě čp. 9 Sidonie - Vlára

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , Brumov-Bylnice, o rozšíření letní zahrádky u hos�nce Vlár
Sidonii čp. 9 na obecní pozemek parc. č. 6417/3 v k. ú. Sidonie za účelem umístění 4 venkovních lavic 
slunečníků;

b )  n e s c h v a l u j e
- pronájem obecního pozemku parc. č. 6417/3 v k. ú. Sidonie za účelem rozšíření letní zahrádky u hos�
Vlára.

250/12/RM/2023 Vybudování op�cké sítě na území města v k. ú. Brumov

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha, o vyjádření města Brumov-Byln
k územnímu řízení zamýšlené stavby „INS_FTTH_CZ_2946_xxxxx_Brumov“;

b )  s o u h l a s í
- s realizací zamýšlené stavby „INS_FTTH_CZ_2946_xxxxx_Brumov“ za následujících podmínek:

jednotlivé úseky stavby budou realizovány v koordinaci s městem Brumov-Bylnice a s ohledem
jeho plánované inves�ční akce, stav vybudovaného majetku města a ochranná pásma stávajíc
inženýrských sí� města, dle požadavků města vyznačených na barevně upraveném situačním sním
mapy (viz přílohu),
jednotlivé úseky stavby budou také koordinovány se záměry a realizací staveb op�ckých sí� jin
poskytovatelů internetového připojení,
při realizaci staveb bude do výkopu uložena chránička HDPE 50 případně další inženýrské sítě v maje
města Brumov-Bylnice,
přeložky op�cké sítě vyvolané z důvodu inves�čních akcí města budou realizovány na náklady vlastn
sítě,
po dokončení stavby bude majetek města dotčený daným úsekem stavby fyzicky předán zástupc
města (kontrola uvedení majetku do požadovaného stavu),
po dokončení budou jednotlivé úseky stavby zaměřeny a bude k dotčeným obecním pozemkům zříz
služebnost inženýrské sítě.

251/12/RM/2023 Opravy a rekonstrukce mostních objektů



Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informaci odboru inves�c a majetku města o výsledku kontrolních prohlídek mostů v roce 2022;

b )  s c h v a l u j e
- inves�ční přípravu výměny těchto mostních objektů z důvodu jejich havarijního stavu:

M_12 - most v ul. Am. Ku�nové, Brumov (projektová dokumentace pro celkovou přestavbu mostu)
P_09 - most na ul. Fr. Louckého, Brumov (projektová dokumentace pro celkovou přestavbu mostn
objektu)
M_07 - most na Hrbáč, Bylnice (studie variantního řešení výměny mostu)

popřípadě doplnit inves�ční přípravu o další mosty.
 

252/12/RM/2023 Úprava veřejného osvětlení - III. etapa

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informaci odboru inves�c a majetku města o registrované žádos� o podporu a o termínu předlož
dokumentace zadávacího řízení pro projekt "Úprava veřejného osvětlení v Brumově-Bylnici, III. etapa";

b )  s o u h l a s í
- se zadáním veřejné zakázky malého rozsahu na akci "Úprava veřejného osvětlení v Brumově-Bylnici 
etapa)" postupem dle Článku 5. Organizační směrnice č. 03/2019 Zadávání zakázek malého rozsahu.

253/12/RM/2023 Obecně závazná vyhláška o nočním klidu

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh obecně závazné vyhlášky města Brumov-Bylnice o nočním klidu včetně právního výkladu MVČ
související judikatury (blíže viz přílohu - návrh vyhlášky je nedílnou součás� zápisu);

b )  o d r o č u j e
- projednání daného bodu na příš� schůzi rady města;

c )  u k l á d á
1. vedoucí správního odboru

1.1. - svolat jednotlivé žadatele na schůzku s vedením města k doplnění a upřesnění svých žádos�

Termín: 22. 3. 20

254/12/RM/2023 Rozdělení dotací na sport z rozpočtu města na rok 2023 – ostatní organizace

Rada města Brumov-Bylnice



a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh komise sportovní a rekreační na rozdělení dotací na sport z rozpočtu města na rok 2023 – osta
organizace (blíže viz přílohu - návrh je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- rozdělení dotací na sport z rozpočtu města na rok 2023 ostatním organizacím, v upraveném znění. 

c )  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t
- rozdělení max. výše dotací na sport v částce nad 50 000 Kč včetně, pro ostatní organizace z rozpočtu mě
Brumov-Bylnice pro rok 2023, v upraveném znění.  

255/12/RM/2023 Zpráva o výsledku inventarizace majetku města k 31. 12. 2022

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
zprávu o výsledcích inventarizace majetku, závazků a pohledávek Města  Brumov-Bylnice za rok 202
včetně Zápisu ze zasedání ÚIK ze dne 8. 3. 2023, které obsahují návrhy na vyřazení majetku viz. tabulky
2 a 3 (blíže viz přílohu - uvedená zpráva je součás� zápisu);
 

b )  s c h v a l u j e
Zprávu o výsledcích inventarizace majetku a závazků města Brumov-Bylnice za rok 2022, včetně  návrhů
vyřazení majetku viz. tabulky č. 2 a 3 v celkové pořizovací hodnotě 295 373,63 Kč (z toho  21 098,70
neúčetně)

•    Město Brumov-Bylnice                                           celkem     23 145,14 Kč
      DDHM                        20 741,14 Kč
      OE (neúčetně)            2 404,00 Kč Kč
 
•    Základní škola Brumov-Bylnice                            celkem    123 304,90 Kč           
       DHM                        7 490,00 Kč
       DDHM                      99 394,50 Kč
       OE (neúčetně)         16 420,40 Kč
 
•    Služby Města  Brumov-Bylnice                              celkem  93 837,27 Kč                
                             
       DDHM                     93 837,27 Kč
        
 
•    Dům dě� a mládeže Brumov-Bylnice                   celkem   19 640,00Kč     
       DDHM                        17 366,00 Kč
       OE (neúčetně)           2 274,30 Kč
 

•    Mateřská škola Brumov-Bylnice                           celkem   35 449,02 Kč     
       DDHM                        19 679,00 Kč



      DHM                          15 770,02 Kč
   
 
postup ÚIK a opatření, které přijala k realizaci závěrů z inventarizace a k odstranění některých nedostatků;

c )  u k l á d á
- zodpovědným zaměstnancům uvedených v zápisu ze zasedání ÚIK  ze dne 8. 3. 2023 provést ve stanoven
termínech úkoly a opatření.
Kontrolou plnění těchto úkolů zmocňuje předsedu ÚIK, Ing. Davida Ptáčka.

256/12/RM/2023 Informace o stavu majetku k 31. 12. 2022

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informace o stavu majetku města k 31.12.2022  (blíže viz přílohu - uvedená písemná zpráva je nedíln
součás� zápisu).

 

257/12/RM/2023 Pravidla pro poskytování příspěvku na úpravu zevnějšku při občanský
obřadech pro zaměstnance městského úřadu

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh „Pravidla pro poskytování příspěvku na úpravu zevnějšku při občanských obřadech pro zaměstna
městského úřadu“ (blíže viz přílohu - písemná zpráva je nedílnou součás� zápisu);
 
 

b )  s c h v a l u j e
- „Pravidla pro poskytování příspěvku na úpravu zevnějšku při občanských obřadech pro zaměstna
městského úřadu", v předloženém znění.
 

258/12/RM/2023 Rozpočtové opatření č. 4/2023

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- zprávu vedoucí finančního odboru MěÚ Brumov-Bylnice o rozpočtovém opatření č. 4/2023,  kterým
provádějí úpravy rozpočtu Města Brumov-Bylnice na rok 2023 dle § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtov
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů:
 
 

Poř. č.
Přıj́mová část Výdajová část

Předmět rozpočtového opatřenı ́č. 4
tř/položka Kč §/položka Kč



1a)   3421/5331 90 000,00
 Využitı́ volného času dětı́ a mládeže - neinvestičnı́ přı́spě

zřı́zené p.o. - navýšenı́ neinvestičnı́ho přı́spěvku p.o. DD
Brumov-Bylnice (Kvasar, svı́tidla)

1b)   3421/5169 -90 000,00
 Využitı́ volného času dětı́ a mládeže - běžné výdaje na

provoz  p.o. - přesun na neinvestičnı́ přı́spěvek p.o. DDM
Brumov-Bylnice

2a)   3111/5331 30 000,00 
Mateřské školy - neinvestičnı́ přı́spěvek zřı́zené p.o. -

navýšenı́ neinvestičnı́ho přı́spěvku p.o. MS� Brumov-Byln
(drobné opravy a údržba)

2b)   3111/5169 -30 000,00 
 Mateřské školy - běžné výdaje na provoz p.o. - přesun n

neinvestičnı́ přı́spěvek p.o. MS� Brumov-Bylnice

b )  s c h v a l u j e
- rozpočtové opatření č. 4/2023, které osahuje následující změny:
 
    

Poř. č.
Přıj́mová část Výdajová část

Předmět rozpočtového opatřenı ́č. 4
tř/položka Kč §/položka Kč

1a)   3421/5331 90 000,00
 Využitı́ volného času dětı́ a mládeže - neinvestičnı́ přı́spě

zřı́zené p.o. - navýšenı́ neinvestičnı́ho přı́spěvku p.o. DD
Brumov-Bylnice (Kvasar, svı́tidla)

1b)   3421/5169 -90 000,00
 Využitı́ volného času dětı́ a mládeže - běžné výdaje na

provoz  p.o. - přesun na neinvestičnı́ přı́spěvek p.o. DDM
Brumov-Bylnice

2a)   3111/5331 30 000,00 
Mateřské školy - neinvestičnı́ přı́spěvek zřı́zené p.o. -

navýšenı́ neinvestičnı́ho přı́spěvku p.o. MS� Brumov-Byln
(drobné opravy a údržba)

2b)   3111/5169 -30 000,00 
 Mateřské školy - běžné výdaje na provoz p.o. - přesun n

neinvestičnı́ přı́spěvek p.o. MS� Brumov-Bylnice

 

259/12/RM/2023 Smlouvy o poskytnu� dotací a darů v oblas� sportu na rok 2023

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrhy veřejnoprávních smluv o poskytnu� dotací a návrhy darovacích smluv z rozpočtu města na rok 202
oblas� sportu (blíže viz přílohu - návrhy smluv jsou nedílnou součás� zápisu);
 

Subjekt
č. veřejnopr./ 
darovací sml.

Kč

ŠSK při AŠSK při ZŠ B-B 1/2023 45 000,00
SDH Svatý Štěpán 2/2023 40 000,00
Českomoravský svaz chovatelů poštovních holubů 3/2023 20 000,00



HÁČKO, z.s. 4/2023 30 000,00
JUNÁK - český skaut B-B 5/2023 29 000,00
SDH Bylnice - mladí hasiči 12/2023 50 000,00
SDH Brumov 14/2023 57 000,00
Kebísek Ivan D/1/2023 5 000,00

Český červený kříž Sidonie D/2/2023 4 000,00
Josef Zvoníček - stolní tenis D/3/2023 5 000,00

 

b )  s c h v a l u j e
- veřejnoprávní a darovací smlouvy o poskytnu� dotací a darů v oblas� sportu na rok 2023:
 

Subjekt
č. veřejnopr./ 
darovací sml.

Kč

ŠSK při AŠSK při ZŠ B-B 1/2023 45 000,00

Českomoravský svaz chovatelů poštovních holubů 3/2023 20 000,00
HÁČKO, z.s. 4/2023 30 000,00
JUNÁK - český skaut B-B 5/2023 29 000,00
Kebísek Ivan D/1/2023 5 000,00
Český červený kříž Sidonie D/2/2023 4 000,00
Josef Zvoníček - stolní tenis D/3/2023 5 000,00

c )  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t
- veřejnoprávní smlouvy o poskytnu� dotací v oblas� sportu na rok 2023:
 

Subjekt
č. veřejnopr./ 
darovací sml.

Kč

SDH Svatý Štěpán 2/2023 40 000,00
SDH Bylnice - mladí hasiči 12/2023 50 000,00
SDH Brumov 14/2023 57 000,00

 

260/12/RM/2023 Žádost o prominu� nájmu v KD - Charita Valašské Klobouky (RMC Malenka)

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost Charity Valašské Klobouky - RMC Malenka, se sídlem 1. května 1030, 763 31 Brumov-Bylnice, I
73633607, o prominu� nájmu v KD Brumov-Bylnice na akci "Bazárek RMC Malenka" v termínech 26.-28
2023 a 10.-12. 9. 2023 (blíže viz přílohu - žádost je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- prominu� nájmu v KD Brumov-Bylnice na akci "Bazárek RMC Malenka" v uvedených termínech.

261/12/RM/2023 Služba "Poradna pro obce"



Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informace o výhodách služby "Poradna pro obce", poskytující právní poradenské služby obcím a městů
které jsou členy Svazu měst a obcí České republiky (blíže viz přílohy - informace a nabídky balíčků služeb j
nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- pořízení služby Poradna pro obce, variantu "Balíček Základ" za 14. 900 Kč bez DPH na dobu 1 roku.

262/12/RM/2023 Služby města Brumov-Bylnice - výběrové řízení ředitel/ředitelka

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informace starosty města k průběhu výběrového řízení na ředitele/ředitelku Služeb města Brumov-Byln
včetně doporučení výběrové komise ke jmenování (blíže viz přílohu - dokument je nedílnou součás� zápisu);

b )  o d r o č u j e
- projednání daného bodu na další schůzi rady města.

263/12/RM/2023 Jmenování konkursní komise pro posuzování uchazečů o jmenování do funk
ředitele/ředitelky Mateřské školy Brumov-Bylnice, okres Zlín, příspěvková organizace, na do
určitou

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informaci starosty města, JUDr. Jaroslava Vaňka, o zajištění průběhu konkursního řízení na funkci ředite
ředitelky Mateřské školy Brumov-Bylnice, okres Zlín, příspěvková organizace, na dobu určitou;

b )  j m e n u j e
- v souladu s § 1 odst. 1 a § 2 odst. 3 vyhlášky MŠMT ČR č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního říze
konkursních komisích, ve znění pozdějších předpisů, předsedu a členy konkursní komise pro posuzov
uchazečů o jmenování do funkce ředitele/ředitelky Mateřská škola Brumov-Bylnice, okres Zlín, příspěvk
organizace, na dobu určitou, v tomto složení:
 
Předseda komise:

Ing. David Ptáček - za zřizovatele

Členové komise:

Pavla Miklasová - za zřizovatele
Mgr. Lenka Trávníčková - Krajský úřad Zlínského kraje, odbor školství, mládeže a sportu
Petra Strnadová - pedagogický pracovník Mateřské školy Brumov-Bylnice, ok
Zlín, příspěvková organizace



PhDr. Eva Jurášková - školní inspektorka
Radka Šindelková - odborník v oblas� organizace a řízení ve školství
Mgr. Lenka Sladká Mikulášková - odborník - psycholog

c )  p o v ě ř u j e
- Barboru Janáčovou, zaměstnankyni města Brumov-Bylnice, funkcí tajemnice konkursní komise.

264/12/RM/2023 Židovský hřbitov v Brumově-Bylnici, dokumentace a výzkum

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informaci o špatném stavu židovských náhrobků na židovském hřbitově v Brumově-Bylnici (degrad
kamene);
- doporučení náhrobky odborně zdokumentovat, provést jejich výzkum a iniciovat jejich urychl
restaurátorské ošetření u vlastníka - Židovské náboženské obce Brno;
- návrh postupných kroků směřujících k péči a výzkumu židovského hřbitova v Brumově-Bylnici;
 

b )  s c h v a l u j e
- finanční dar v hodnotě 10 000 Kč na odborné zdokumentování židovských náhrobků pro město Brum
Bylnice (rozluštění hebrejských nápisů, překlad do češ�ny, měření a focení náhrobků, cestovné aj.);
 

c )  p o v ě ř u j e
- radní Mgr. Milenu Kovaříkovou k součinnos� a spolupráci za město Brumov-Bylnice ve věci zveřejněn
prezentace výsledků výzkumu židovského hřbitova v Brumově-Bylnici.

265/12/RM/2023 Kniha o historii města Brumova-Bylnice a jeho místních čás�

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informaci radní Mgr. Mileny Kovaříkové o realizaci poptávkového řízení na vypracování ucelené publikac
historii města Brumov-Bylnice a jeho místních čás�;
- informaci o rozeslání poptávky celkem pě� osobám, zabývajícími se historií regionu:

░░░░ ░░░░ ░ Olomouc
░░░░ ░░░░ ░ Návojná
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ Valašské Klobouky
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ Bystřička
░░░░ ░░░░ Zlín

-  cenové nabídky oslovených osob v rozmezí 450.000 Kč  až 1.030.000 Kč
 

b )  s c h v á l i l a



- vypracování knihy o historii města Brumov-Bylnice a jeho místních čás�, čímž se rozumí sepsání díl
vytvoření obrazového doprovodu;
- autora díla ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ Valašské Klobouky;
- předpokládaný náklad 2 000 ks, v rozsahu cca 600 stran, za částku 450 000 Kč, v termínu od 5/2023
09/2026.
 

c )  p o v ě ř u j e
- členku rady města Mgr. Milenu Kovaříkovou:
- k zajištění podkladů potřebných k uzavření smlouvy se zpracovatelem díla ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
- ke spolupráci a  součinnos� za město Brumov-Bylnice při zpracování zmíněné publikace.
 


